

Kościerzyna, dnia 24 maja 2024r.

Gmina Kościerzyna
ul. Strzelecka 9
83-400 Kościerzyna

ZP.271.7.2024

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w formie elektronicznej za pośrednictwem Platformy Zakupowej dostępnej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/ug_koscierzyna w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku na „Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego wraz z zapleczem sanitarno-szatniowym w Małym Klinczu”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców.

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców przy opracowywaniu ofert.

Pytanie 1:

Do jakiej wartości lub do jakiego procentowego zaawansowania Zamawiający dopuszcza fakturowanie częściowe?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami § 5 umowy.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na umowę cesji wierzytelności w celu finansowania się pod kontrakt?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody (§ 5 ust. 7 umowy).

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na faktoring w celu finansowania się pod kontrakt?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.


Z up. Wójta
Grzegorz Świątala
Zastępca Wójta